
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 27.05.2020     Ужгород                    № 207 

 

 

Про погодження облаштування пандусів 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України „Про благоустрій населених 

пунктів”, Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених рішенням IV сесії 

міської ради V скликання від 26 грудня 2006 року № 136, беручи до уваги ДБН 

В.2.2-40:2018 «Будинки і споруди. Інклюзивність будівель і споруд», 

враховуючи звернення гр. Коціпак В.О., виконком міської ради ВИРІШИВ:  

1. Погодити облаштування пандусів із дотриманням вимог чинного 

законодавства біля транспортного мосту ім. Томаша Масарика в межах 

підземного переходу між наб. Слов’янською – Київською. 

2. Гр. Коціпаку В.О. погодити схему облаштування пандусів у межах 

підземного переходу з департаментом міського господарства і управлінням 

містобудування та архітектури  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка.  

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


